DECLARAÇÃO DE DESONERAÇÃO

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que, as obras de APOIO A

PROJETO DE INFRAESTRUTURA TURÍSTICA – PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO AO

MUSEU ARQUEOLÓGICO LAJEDO DE SOLEDADE EM APODI/RN, com recursos

próprios do município, que seu orçamento foi elaborado com desoneração, e que esta é a

alternativa mais adequada para a Administração Pública.

Atenciosamente,

 ____________________________________________

JOSÉ AROLDO QUEIROGA DE MORAIS

Engenheiro Civil – CREA Nº 210.417.062-1

___________________________________________

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO

Prefeito Municipal

CPF: 061.599.814-39